
 
 

UCHWAŁA NR LII/699/22 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/553/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych, 

przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póżn. zm.) oraz art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) – Rada Miejska 
w Niepołomicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XL/553/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 25 stycznia 2018 r. w 
sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych, przedszkoli 
i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2018 r. poz. 1329) – w ten sposób, że: 

1) w § 2 tej (zmienianej) uchwały ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. w celu uzyskania prawa dotacji organy prowadzące niepubliczne szkoły podstawowe, przedszkola 
i inne formy wychowania przedszkolnego na terenie gminy Niepołomice składają odrębne wnioski 
o udzielenie dotacji dla każdej prowadzonej jednostki oświatowej, w terminie do dnia 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji. Zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku 
o udzielenie dotacji określa wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowiący załącznik Nr 1 do do niniejszej 
uchwały.”; 

2) § 3 tej (zmienianej) uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Organy prowadzące dotowane podmioty składają w terminie do 5 dnia każdego miesiąca 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Niepołomicach  Informację o liczbie dzieci/uczniów niepublicznej szkoły 
podstawowej, przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego według stanu na pierwszy dzień 
miesiąca. 

2. Wzór Informacji  o liczbie dzieci/uczniów niepublicznej szkoły podstawowej, przedszkola lub innej 
formy wychowania przedszkolnego według stanu na pierwszy dzień miesiąca, określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dotacja przekazywana jest na wskazany we wniosku o udzielenie dotacji rachunek bankowy 
niepublicznej szkoły podstawowej, niepublicznego przedszkola lub innej formy wychowania 
przedszkolnego w terminie określonym w ustawie z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 196



4. Niepubliczne przedszkole, które prowadzi wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymuje 
z budżetu gminy Niepołomice dotację w wysokości równej 100% kwoty przewidzianej na jednego ucznia 
objętego wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 
Gminę Niepołomice. 

5. Upoważnieni pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Niepołomicach mogą dokonywać sprawdzania 
zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wykazanych w informacjach o liczbie dzieci/uczniów 
niepublicznej szkoły podstawowej, przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego według 
stanu na pierwszy dzień miesiąca na podstawie udostępnionej do wglądu przez organ prowadzący 
dokumentacji stanowiącej podstawę sporządzenia tych informacji, w tym dokumentacji organizacyjnej, 
finansowej i dokumentacji przebiegu nauczania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

 
 

Marek Ciastoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 196


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T13:11:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




